РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв II

        10 февраля 2011 года

Сессия XVI
                                                                     с. Кужмара

№ 69

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

 от 04.08.2010г. № 49 «О земельном налоге»

         На основании проведенной  правовой экспертизы от 29.10.2010 года № 319/06 Министерством юстиции Республики Марий Эл на Решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 04.08.2010 года № 49 «О земельном налоге» Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШИЛО:

         1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 04 августа 2010 года № 49 «О земельном налоге» следующие изменения:

         1) в абзаце втором подпункта 1 пункта 1 Решения слово «поселении» заменить словами «населенных пунктах»;

         2) абзац второй пункта 3 и абзац второй пункта 4 Решения после слов «пунктом 1» дополнить словами «настоящего Решения»;

         3) пункт 5 Решения после слова «органы» дополнить словами «по месту нахождения земельного участка».

         2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Кужмрское сельское поселение»                                                 М.А.Кудрявцев